Чйваш Республики
Вйрнар районён
Администрацийё

йышДну

Чувашская Республика
Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

олофzоzzs.дл

Вiрнар поселокё п. Вурнары

Об утверждении Щоклада о результатах
обобrцения правоприменительной практики
по муниципальному земельному контролю
на территории Вурнарского района
Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 47 Федерального закона от 31 июля 2020 г.Ns248-
ФЗ (О государственном контроле (надзоре) и муниципаJIьном контроле в Российской
Федерации>>, Уставом Вурнарского района Чувашской Республики администрация
Вурнарского района постановляет:

i.Утвердить .Щоклад о результатах обобщения правоприменительной практики по
муниципальному земельному контролIо на территории Вурнарского района Чувашской
Республики за 2021 год, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации А.В.Тихонов

с ý сh" 2022 г. }., д lL

И.В.Егоров